
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital Nº 087/2019-CPV                                                 Boa Vista – RR, 06 de setembro de 2019.

O  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Vestibular  da  Universidade  Federal  de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 051/2019-CPV, de 01 de
abril de 2019, resolve:

            Art. 1°  Divulgar os  Locais de Prova dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
Indígena – PSEI 2020, conforme Anexo I.

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR

Edital N.º 087/2019-CPV, publicado em 06 de setembro de 2019                                                            Página 1 de 1



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2020
ANEXO I DO EDITAL Nº 087/2019 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

1 ABEL DE SOUZA JERONIMO263637 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

2 ABNER PEDRO CAVALCANTE DE LIMA264804 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

3 ADELICE CASTELLO DA SILVA263899 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

4 ADONIAS THOMAS DOS SANTOS263934 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

5 ADRIANA JOSE DA SILVA264207 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

6 ADRIANA   PAULINO  ANICETO265424 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

7 ADRIANO MOISES FRANCELINO265548 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

8 ADRIA PEREIRA LIMA265373 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

9 ADRIELE DIOGO COSTA265185 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

10 ADRIEL RUANO PAZ E SILVA265305 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

11 AGEU MAFRA DE SOUZA263587 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

12 AILTON AMARO DE SOUZA265199 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

13 ALAYN SOUZA BARBOSA LIMA265409 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

14 ALCINEIA PINHO CADETE RIBEIRO264302 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

15 ALDECIRA PEREIRA FAVELA264080 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

16 ALDEMIR DA COSTA WAI WAI264473 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

17 ALDENEIDE DOS SANTOS ALMEIDA264370 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

18 ALDENIRA SILVA HORACIO264429 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

19 ALDENORA DOS SANTOS265359 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

20 ALDEVAN MACIEL DA SILVA264829 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

21 ALDIENIF DOS SANTOS ALMEIDA263857 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

22 ALDRINE DE264172 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

23 ALEKIANE RODRIGUES DA SILVA265400 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

24 ALENILSON EDUARDO QUEIROZ263616 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

25 ALESSANDRA BEZERRA DA SILVA264217 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

26 ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS263802 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

27 ALESSANDRO MAIA DA SILVA264073 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

28 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA264778 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

29 ALEX DA SILVA TRINDADE264949 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

30 ALLISON IGOR BARBOSA IOP264549 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

31 ALLYMAZEN ELEUTÉRIO AFONSO264662 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

32 ALQUIMIDES FREITAS OLIVEIRA JUNIOR265497 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

33 ALZIRENE BARBOSA DA SILVA264089 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

34 AMANDA FABIANA WILLIAMS DA SILVA264770 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

35 AMANDA KETHLENN FRANCO SILVA263600 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

36 AMANDA MARTINS DE JESUS264916 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

37 AMARAL DE OLIVEIRA TAVARES264830 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

38 AMARILDO DA SILVA PINHO JUNIOR265401 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

39 AMILTON COSTA264612 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

40 ANA BEATRIZ MELO DA SILVA264463 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

41 ANA CAROLINE FREITAS LAUREANO265452 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

42 ANA CAROLINE GOMES264253 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

43 ANA FLAÁVIA DA SILVA GOMES264286 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

44 ANA JULIA DA SILVA LIMA264909 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 1 de 19



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2020
ANEXO I DO EDITAL Nº 087/2019 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

45 ANA KAROLINY SIQUEIRA CALLERI265062 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

46 ANA KEILA FRANCISCO E SÁ263984 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

47 ANA LUCIA MORAIS DA SILVA265462 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

48 ANA MARIA SOUZA DA SILVA264091 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

49 ANA PAULA GOMES DE SOUZA ADÃO265382 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

50 ANA PAULA  GOMES TRINDADE264227 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

51 ANDERSON DOS SANTOS SILVA263901 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

52 ANDERSON MARCOS TOMAZ263974 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

53 ANDREIA LIMA PERES263786 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

54 ANDRÉ LUIZ DA SILVA GOMES263935 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

55 ANDRÉ RODRIGO CARNEIRO DA SILVA263775 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

56 ANDRESSA MARESSA DA SILVA E SILVA264385 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

57 ANDRESSA PEREIRA GASPARINO265267 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

58 ANDREWS SIELDMAN CADETE DA SILVA265413 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

59 ANDREY GUILHERME SILVA DE OLIVEIRA264296 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

60 ANELIZE MELENA JAMES263684 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

61 ANGELITA NASCIMENTO ARAUJO264788 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

62 ANIACI WAI WAI264500 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

63 ANNA KELY DA SILVA264364 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

64 ANNY ANGELY PEREIRA DE MATOS263884 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

65 ANTONIA DE SOUZA265233 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

66 ANTONIO DE OLIVEIRA VIANA265066 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

67 ARIANE SARA MELQUIOR SILVA265491 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

68 ARIELE DIOGO COSTA265180 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

69 ARIELLY TOMAZ DE SOUZA PEIXOTO264190 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

70 ARIENE DOS SANTOS LIMA264663 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

71 ARIENE STEFANY ALMEIDA BELARMINO DA264326 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

72 ARISSON265294 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

73 ARLENE WAI WAI264086 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

74 ARTHUR THOMÉ MATOS263752 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

75 ATYRSON BARBOSA CRUZ264869 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

76 AUDIAN BATISTA DIOGO265435 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

77 AUGUSTO CÉSAR SAMPAIO ALBUQUERQUE264661 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

78 AYRTON ANTONIO SENNA MELO DA SILVA264480 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

79 BARTONY DA SILVA COSTA265247 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

80 BEATRIZ MACHADO DA SILVA263772 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

81 BEGERROM DA SILVA CASTELO265442 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

82 BERNITA MIGUEL264600 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

83 BETANIA ROSA GOMES DE OLIVEIRA264339 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

84 BIANCA DA SILVA CLEMENTINO264843 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

85 BRASILAINE AMARO PEREIRA265582 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

86 BRENA SAMPAIO BRASIL263982 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

87 BRENDHA KELLY CARVALHO BARBOSA264694 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

88 BRENER LUCAS DOS SANTOS PEREIRA264181 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 2 de 19



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2020
ANEXO I DO EDITAL Nº 087/2019 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

89 BRUNA RAFAELA DE OLIVEIRA TORQUATO264731 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

90 BRUNA SAMPAIO BRASIL264583 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

91 BRUNO ANDRE DOS SANTOS264856 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

92 BRUNO HENRIQUE CARVALHO BARBOSA263688 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

93 BRUNO RENNIER DA SILVA264782 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

94 CAIO ROBSON CAMPOS DA SILVA263868 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

95 CAMILA DAYANE PEREIRA RODRIGUES264008 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

96 CARLA CRISTINA MAGALHÃES BASCOM264676 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

97 CARLA JARRAIRA ALMEIDA DOS SANTOS265178 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

98 CARLOS ALBERTO MELO DA SILVA264481 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

99 CARLOS ANDRÉ FERNANDES SILVA264256 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

100 CARLOS DANIEL PINTO TRAJANO264706 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

101 CAROLINE CAMPOS DE SOUZA264435 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

102 CAROLINE DOS SANTOS DA SILVA263777 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

103 CASIA ESTEVO SANDOVAL264305 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

104 CASSIA ANDREIA LEOCÁDIO DA SILVA264323 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

105 CASSIANO WAIWAI265240 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

106 CÁSSIA PEIXOTO PIMENTEL265375 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

107 CELIA REGINA PINHO DA SILVA263748 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

108 CERLANIA SAPARA NASCIMENTO CAMPOS265243 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

109 CESAR ARAUJO DA SILVA264235 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

110 CHRIS DURAM PEIXOTO OLIVEIRA265617 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

111 CHRISLIA PONCIANA DE LIMA PINTO263581 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

112 CIBELE DO NASCIMENTO ALVES265525 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

113 CICERO JOÃO PAULO FARIAS265289 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

114 CINEIA BATISTA PEREIRA264906 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

115 CINEIDE PEREIRA DOS SANTOS264650 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

116 CLAUDIANA DE ALBUQUERQUE LAVOR264736 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

117 CLAUDIMIRO GARCIA AMBROSIO263579 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

118 CLECIA DE OLIVEIRA LIMA263771 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

119 CLEDIAS TAVARES265410 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

120 CLEICIANE BARBOSA ALVES263795 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

121 CLEIDIANA TEIXEIRA PEREIRA265381 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

122 CLEITON PERES DA SILVA ALVES263667 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

123 CLEITON TAMARUKUKU WAI WAI263828 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

124 CLENILDE DA SILVA264314 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

125 CLEUMISON ARTUR ALBINO264622 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

126 CLEYSLA MATEUS NICACIO264029 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

127 CLYCIA BEATRIZ SOUZA265307 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

128 COLIM JUDE PEREIRA263892 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

129 CONSOLATA GOMES DA SILVA265426 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

130 CORINA DA SILVA GOMES RIBEIRO264049 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

131 CRISTAYNE BATISTA MACUXI263659 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

132 CRISTIANE ANDRÉ SOUZA264098 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 3 de 19



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2020
ANEXO I DO EDITAL Nº 087/2019 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

133 CRISTIANE SANTANA DA SILVA263907 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

134 CYNNARA ANDRADE LIMA264307 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

135 DAIANA EDUARDO DA SILVA265215 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

136 DAIANE AMARO SOUZA264005 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

137 DALCIANA SOUZA PERES265515 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

138 DALVA DOS SANTOS SILVA263948 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

139 DANIELA LUCIVANIA ALVES DA SILVA264895 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

140 DANIELA PERES XAVIER264963 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

141 DANIEL DA SILVA ALVES264051 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

142 DANIELE PADRINHO CLEMENTINO263594 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

143 DANILO GUSTAVO DA SILVA263743 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

144 DARLENE SILVA COSTA265235 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

145 DAVI AMBROSIO DE SOUZA264418 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

146 DAYLLA SINDY PEREIRA DA SILVA263693 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

147 DÉBORA DE SOUZA DEMETRIO264378 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

148 DÉBORA VITÓRIA COSTA RIBEIRO264460 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

149 DEDSON BUCKLEY263586 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

150 DEJAÍNE TAÍS VIRIATO MANDULÃO264739 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

151 DELRICK JONATHAN DE SOUZA ALMEIDA265453 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

152 DENILSON COLARES CAVALCANTE264811 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

153 DENISE JORGE DA SILVA263658 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

154 DENISE MARCELINO DOS SANTOS263981 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

155 DENISON OLIVEIRA DIAS264836 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

156 DENIVAL DA SILVA COSTA263991 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

157 DERLANIA DO NASCIMENTO264857 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

158 DEUCILENE GOMES PEREIRA265605 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

159 DEUZIMAR RIBEIRO DE MEDEIROS264416 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

160 DEYSE LARA DA SILVA TRINDADE DE SOUSA264948 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

161 DIANA MORAIS ARAUJO264365 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

162 DIEGO GABRIEL DE SOUZA LIMA265466 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

163 DIEGO MENDES JANUÁRIO264874 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

164 DIELEN AVELINO DA SILVA263970 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

165 DILANES MOREIRA DOS SANTOS264719 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

166 DILMA DA SILVA GABRIEL263988 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

167 DIMAS FONSECA PEREIRA264740 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

168 DINISON GUSTAVO MARCOLINO265593 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

169 DIONEIDE ANDRÉ DA SILVA264242 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

170 DIONISIA MARIA SAMPAIO MOTA265574 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

171 DIONÍSIO CHAWAYUDI ROCHA264442 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

172 DISNEI NASCIMENTO PEIXOTO265606 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

173 DIVANILDO CAETANO DA SILVA264415 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

174 DJANIRA JUSTINO HILARIO263791 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

175 DONI KAWE DA SILVA ROCHA264876 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

176 DORIAN MENEZES RIBEIRO264682 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 4 de 19



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2020
ANEXO I DO EDITAL Nº 087/2019 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

177 DORVAL PEIXOTO VISINTAINER264117 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

178 DOUGLAS MENDES JANUÁRIO264643 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

179 DUZIENE CADETE DA SILVA264033 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

180 DYEIMISON BRANDAO CAMPOS265495 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

181 DYELLEN KETHLEN PEREIRA VIANA263618 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

182 EDILANÊS VIRIATO LAURENTINO265509 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

183 EDILANEZ CADETE FIDELIS263917 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

184 EDILENE DA SILVA VIRIATO264623 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

185 EDILENE TOMAZ DE SOUZA265164 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

186 EDIMILTON PEREIRA ALVES263701 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

187 EDINEIDE AMARO PEREIRA265598 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

188 EDIVANILSON DA SILVA MALAQUIAS264625 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

189 EDMILSON DA SILVA264721 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

190 EDNEIA GIMENES RODRIGUES264616 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

191 EDNEIA LUSTOSA MELGUEIRO265483 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

192 EDUARDA SHUANDRY MACEDO DA PAIXAO263670 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

193 EDUARDO HENRIQUE DE ALMEIDA IZIDORIO264722 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

194 ELAINE DA COSTA264034 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

195 ELCIONE DA SILVA DUARTE264060 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

196 ELENICE VIEIRA SILVA263746 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

197 ELEN SANDRA QUEIROZ COSTA263583 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

198 ELENZIDIANY DA SILVA GALDINO264779 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

199 ELESVALDO WAI WAI265489 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

200 ELETON DA SILVA264421 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

201 ELIABE DE ALBUQUERQUE MARQUES264861 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

202 ELIANE DA SILVA CADETE MESSIAS265335 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

203 ELIANE DA SILVA CRUZ264186 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

204 ELIANE ISABELA TOMÁS DA SILVA264308 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

205 ELIANGELA GREGÓRIO ARAÚJO265520 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

206 ELIASAFE DA SILVA PEIXOTO264093 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

207 ELIAS FERNANDES BATISTA263709 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

208 ELIEL CARNEIRO DE SOUZA263851 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

209 ELINADAPI DE SOUZA ALVINO264562 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

210 ELIOMARCIA BARBOSA PINHO264087 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

211 ELIONELIO BARROS WILSON263653 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

212 ELISANGELA BARBOSA DE PINHO264018 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

213 ELISÂNGELA RAPOSO SOBRAL264328 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

214 ELIS  MARILYN COSTA MATEUS264325 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

215 ELITON FRANCO RIVAS264423 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

216 ELIZABETH GOMES DE LIMA VIRIATO264282 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

217 ELIZANGELA LEITE DE BRITO265556 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

218 ELIZEU OLIVEIRA DE SOUZA WAI WAI264532 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

219 ELLEN DOS SANTOS CARVALHO264196 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

220 ELOIZA CAVALCANTE DE LIMA264203 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 5 de 19



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2020
ANEXO I DO EDITAL Nº 087/2019 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

221 ELONIS DA SILVA264515 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

222 ELTON DE CASTRO LIMA JUNIOR265484 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

223 ELZA PEREIRA DA SILVA265597 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

224 EMERSON DA SILVA CADETE263902 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

225 EMILIO BELARMINO DA SILVA264229 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

226 EMMANUELLY VITÓRIA SOUZA DA SILVA264655 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

227 ERENICE DE SOUZA MILITÃO263922 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

228 ERENILTON SALES265570 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

229 ÉRICA FRANCILENE HENRIQUE DE SOUZA263681 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

230 ERICIENE HENRIQUE OLIVEIRA265304 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

231 ERLAN GONÇALVES ALENCAR265623 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

232 ESMAEL DA SILVA265463 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

233 ESMERALDA MATOS DA SILVA265146 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

234 ESTEFANY LARA MESSIAS CORTEZ264197 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

235 ESTERFESON DA SILVA MALHEIRO263836 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

236 EVELINE MICHELE FIDELIS RAPOSO264130 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

237 EVERTON FABIANO NASCIMENTO PEREIRA264147 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

238 EVERTON OLIVEIRA DE MORAIS263837 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

239 EZEQUIAS PEREIRA AUGUSTO263582 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

240 FABIANO SOUZA PERES265588 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

241 FABIO NASCIMENTO ALVES265521 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

242 FABRICIANE DA SILVA MAGALHÃES264085 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

243 FABRICIANE DE ALMEIDA FIGUEIREDO264126 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

244 FABRICIO PINHO265355 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

245 FABRINY DA SILVA DE OLIVEIRA263721 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

246 FELIPE DA SILVA GABRIEL264373 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

247 FERNANDES AMARO MILITÃO264100 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

248 FERNANDO MARUAI SILVA264761 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

249 FRANCIMAGNER TAVARES DE ALMEIDA263787 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

250 FRANCINEIDE TOMÁS ALFREDO263641 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

251 FRANCINELI AGOSTINHO DE OLIVEIRA264887 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

252 FRANCISCO RODRIGUES DE ALMEIDA263617 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

253 FRANCIVÂNIA LEOCÁDIO DA SILVA264318 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

254 FRANKLIN CUSTÓDIO CARVALHO264955 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

255 FRANK VIEIRA SILVA265276 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

256 FREDERICO DE SOUZA265374 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

257 FREDLANE BARRETO LIMA263785 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

258 GABRIEL CADETE SOUZA264154 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

259 GABRIEL COSTA VIEIRA264537 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

260 GECIANE DA SILVA GUARIBA264210 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

261 GEICE TOMÁS PEREIRA SILVA263792 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

262 GEISILENE MOREIRA DE SOUZA265547 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

263 GENARLEIN ALEXANDRE DE SOUZA264165 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

264 GENDERSON JESUS ALEXANDRE DE SOUZA264019 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 6 de 19



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2020
ANEXO I DO EDITAL Nº 087/2019 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

265 GÊNESSI ANDREW DA COSTA CUNHA264754 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

266 GENILSON CRUZ CADETE264458 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

267 GENIVAN SANTOS DE JESUS263747 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

268 GEOVANA SORRAH QUEIROZ PEREIRA265322 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

269 GEOVANE SOUZA DOS SANTOS263909 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

270 GEOVANIA SOUZA RICHIL264022 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

271 GERCIENE MACHADO DA SILVA263886 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

272 GERLY MEDEIROS GALE264420 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

273 GERSON RAMIRES DA SILVA265313 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

274 GESSIANE BARBOSA NAPOLEÃO264987 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

275 GESSIVANIA SILVA DE SOUZA264263 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

276 GEYZILENE NASCIMENTO DOS SANTOS265494 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

277 GIEDELSON RODRIGUES WAI WAI263757 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

278 GILBERTO MANOEL TAVARES FILHO265048 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

279 GILMARA DA SILVA DELFONSO264478 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

280 GILSON FRANCISCO DIAS265566 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

281 GIOVANA FLAVIA RODRIGUES SARMENTO264717 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

282 GIOVANI DE OLIVEIRA263646 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

283 GIOVANNI LIMA RODRIGUES264208 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

284 GIULIA VITÓRIA ALEXANDRE DE SOUZA264158 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

285 GLAUCIA DE OLIVEIRA LIMA263700 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

286 GLAUCIELLY GOMES DE CASTRO265152 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

287 GLAUCINEIDE PEREIRA PAULA263803 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

288 GLAUCYANNY SOARES COSTA264470 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

289 GLEICIANE SOARES BATISTA264401 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

290 GLEITON PEREIRA263789 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

291 GLEUCEMIR NICASIO RODRIGUES264669 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

292 GLEYDSON DIOGO ARAUJO265451 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

293 GRACE BELLE BRASIL DIAS264169 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

294 GRACE KELLY MESSIAS CORTEZ265113 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

295 GRACIELI MENEZES PEREIRA264159 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

296 GRACINETE SANTOS DA SILVA265170 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

297 GUILHERME ALERRANDER CROSA DA SILVA263614 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

298 GUILHERME DA SILVA GOMES265253 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

299 GUTEMBERG PEREIRA MARDEL264182 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

300 HALISSON LAURENTINO SEGUNDO264058 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

301 HANNA VITORIA FLORIANO DE SOUZA263682 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

302 HARISSON YAGO TEIXEIRA DOS SANTOS263588 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

303 HAYLANDER SANTOS SILVA264784 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

304 HELIEL MARCOLINO DO NASCIMENTO264185 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

305 HELINILSON NICACIO CADETE265510 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

306 HELON DO VALE MOURA264359 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

307 HIONARA MARUAI CAVALCANTE265144 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

308 HUGO DELEYON EMILIANO DA SILVA263664 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 7 de 19



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2020
ANEXO I DO EDITAL Nº 087/2019 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

309 HUGO JUVENCIO PEREIRA264860 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

310 HUGO SNAIDER SOUZA CORDEIRO264413 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

311 IANA VITÓRIA RAPOSO DE SOUZA GOUVÊA264434 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

312 IANE DE OLIVEIRA CAMPOS264850 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

313 ÍCARO DOS SANTOS COSTA265345 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

314 IDAMILSON FERREIRA264037 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

315 IDEANE DA SILVA FARIAS263895 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

316 ILCILENE ARAUJO CORDEIRO264045 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

317 ILIANE MOREIRA DA COSTA265310 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

318 INDIRAIMA OLIVEIRA RODRIGUES265434 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

319 INDYARA HADIMILA LEITE PEIXOTO264925 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

320 INDYRAIMA ARIANGELA LEITE PEIXOTO264924 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

321 INGRID RAYANE FIDELIS RAPOSO265168 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

322 INGRIDY VIVIANE DA SILVA MARCOLINO265091 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

323 IRAN WAI WAI264575 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

324 IRENE DA SILVA VIEIRA264768 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

325 IRISLANE SIMPLÍCIO DA SILVA NAPOLEAO265314 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

326 ISAAC JHONATTAN HAUKSBEE GARCIA OLIVEIRA265220 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

327 ISADORA NUNES BEZERRA PULÇA264595 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

328 ISADORA SAPARA NASCIMENTO265242 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

329 ISAIAS BARRETO DUQUE264259 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

330 ISMAEL PEREIRA TENENTE263711 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

331 IURI VERAS DOS SANTOS264858 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

332 IVANDRO BARRETO264144 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

333 IVANILDA IWOVA WAI WAI264465 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

334 IVAN PERES SILVA264809 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

335 IZABELE SOUZA LEITE265392 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

336 IZALENE RAMOS MAGALHAES263601 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

337 JACKELINY COSTA MAIA263738 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

338 JADIEL CASTELO DE SOUZA265590 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

339 JAIME DA SILVA GOMES265621 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

340 JAMILLY DA SILVA FRANCO265101 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

341 JANAINA MARTINS VIRIATO264629 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

342 JANDERSON DA SILVA PEREIRA265315 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

343 JAQUELINE RIBEIRO DOS SANTOS263736 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

344 JARDENIA DA SILVA VIEIRA264221 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

345 JARDENIA OLIVEIRA DA SILVA264032 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

346 JAYNE DE SOUZA GUIMARÃES264177 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

347 JAZIEL WAI WAI264677 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

348 JECKSIVAN SAPARA BENTO264524 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

349 JEDIEL PINHO MOREIRA265591 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

350 JEFERSON JOSÉ DE SOUZA265176 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

351 JEOSSANDRO SENA DA SILVA265589 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

352 JERISSON DA SILVA RODRIGUES BRASHE264336 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 8 de 19



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2020
ANEXO I DO EDITAL Nº 087/2019 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

353 JERITON SILVA DE SOUZA264375 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

354 JERUSA RAMOS DA SILVA264847 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

355 JÉSSICA MARCILIA SILVA DE SOUSA263853 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

356 JHESSIKA VICENTE PINHO263707 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

357 JHONNY COSTA LEAL264466 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

358 JILMARA DA SILVA265288 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

359 JOANITA COSTA MIGUEL DA SILVA264701 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

360 JOÃO DA SILVA CADETE264053 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

361 JOAO GOMES DE OLIVEIRA265457 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

362 JOAO PAULO AZEVEDO DE MORAES265020 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

363 JOÃO VITOR  DE SOUZA RIBEIRO263910 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

364 JOCIVÂNIA DE OLIVEIRA BENTO263932 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

365 JODENILSON ANDRADE GUSTAVO SALOMÃO265331 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

366 JOELMIR ARAUJO CAVALCANTE265448 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

367 JOEL NUNES FERREIRA MATEUS264454 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

368 JOICENARA ANDRADE GOMES265602 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

369 JOICIENE DE ARAUJO CAVALCANTE264716 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

370 JOICILENE DE SOUZA RICHIL265329 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

371 JOICILINA SOARES SANTANA265569 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

372 JONATAN OLIVEIRA MORAIS263839 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

373 JONIAS  SOUZA DA SILVA263830 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

374 JONIVALDO TIMÓTEO PEREIRA ANDRÉ263685 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

375 JÓ PEREIRA DA SILVA263835 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

376 JORDANIA DE OLIVEIRA SERVINO263929 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

377 JORGIEL DA SILVA SILVEIRA263612 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

378 JOSADAC PAULINO BOAVENTURA265385 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

379 JOSANE CADETE FIDELIS265119 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

380 JOSE BRIZOLA RAPOSO265303 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

381 JOSE DELMIRO LIMA SILVA265384 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

382 JOSE ELIAS THOMAS DOS SANTOS263933 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

383 JOSE ERNESTO LIMA PAULINO264667 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

384 JOSEMAR DA SILVA264867 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

385 JOSEMAR LIRA DOS SANTOS264878 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

386 JOSENY DE SOUZA ALMEIDA264587 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

387 JOSÉ ORLANDO PEREIRA LIMA265372 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

388 JOSÉ SILVA TELES264265 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

389 JOSIANE ROSAS ALMEIDA265100 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

390 JOSIAS DIMAS DA SILVA265432 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

391 JOSINARA PINHO DOS REIS264270 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

392 JOSUE PEREIRA DA SILVA264149 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

393 JULIANA AMBROSIO DE SOUZA264363 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

394 JULIANA ARAÚJO DA SILVA264644 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

395 JULIANA DE OLIVEIRA DUARTE DINIZ263620 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

396 JULIANE KARINE PEREIRA DA SILVA264592 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 9 de 19



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2020
ANEXO I DO EDITAL Nº 087/2019 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

397 JULIANE PAULINO265261 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

398 JULIO VITOR BARROS OLIVEIRA264732 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

399 JULLIANE SILVA DE SOUZA264404 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

400 JUNHO CELESTINO ANDRADE265202 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

401 JUNIETE MIGUEL DA SILVA263640 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

402 JUSSARA  LIMA PAULINO263606 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

403 KAILA YASMIN EPITACIO GALE264632 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

404 KAIO VINICIUS LEITE PEREIRA264427 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

405 KAIRO FELIPE RAPOSO DOS SANTOS265477 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

406 KALIANE DA SILVA PEREIRA265391 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

407 KALINE MOTA MAIA264978 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

408 KAMILA BEZERRA FERREIRA263592 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

409 KAMYLA DIAS MARINHO263584 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

410 KARINA DOS SANTOS MACIEL263769 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

411 KARINA GINO DE SOUZA264129 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

412 KARINE BENTO DA SILVA264822 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

413 KAROLINA MARTINS DA SILVA264888 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

414 KAROLLAINY EMMILLE FREITAS ARAÚJO264492 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

415 KAROL LIZ COSTA DA SILVA264137 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

416 KARYNNA STAEL DOS SANTOS LIMA263674 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

417 KASIELE CADETE MESSIAS265338 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

418 KÁSSIA DE OLIVEIRA RIBEIRO263881 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

419 KATIANA RODRIGUES DE ABREU263593 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

420 KATIANE DE SOUZA UCHOA263860 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

421 KATILA LEVEL PEIXOTO265201 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

422 KAYLA MARIA SILVA DE FREITAS264648 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

423 KELLY CARLOS CASTELLO264750 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

424 KELLY DE SOUZA CIRILO263624 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

425 KELVIS PRESLEY PERES DE ARA?JO265572 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

426 KENNYSON DIOVANNY PEREIRA PINTO265523 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

427 KEROLLEN DA SILVA SANTANA264808 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

428 KÉSSIA PEREIRA NOJOSA264388 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

429 KETHELEN  PERES ANASTACIO265555 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

430 KETLEM GOMES DE OLIVEIRA264451 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

431 KEYLANE DA SILVA263823 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

432 KIMBERLY HANNAH DA SILVA LIMA264631 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

433 KLEBER CRUZ DA SILVA264349 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

434 KLEMENSON MARCOLINO264591 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

435 KLEYTON RODRIGO MANGULÃO PEREIRA265389 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

436 KRISHA VITORIA DOS ANJOS FERNANDES264526 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

437 KRISLLEY DE SOUZA GUIMARAES263770 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

438 LARICE DAMASIO DUARTE265189 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

439 LARISSA ESTEVAO DA SILVA265265 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

440 LARISSA WAIWAI264125 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 10 de 19



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2020
ANEXO I DO EDITAL Nº 087/2019 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

441 LAYLA MARLIANDRA RIBEIRO DA SILVA263812 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

442 LEANDRO TEX DA SILVA COSTA264923 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

443 LEDIANE MANOEL CADETE264369 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

444 LEIDIANE BENTO DE SOUZA263591 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

445 LEIDIANE DOS SANTOS CADETE263849 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

446 LEILANE DA SILVA LIMA265055 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

447 LENITA DA SILVA COSTA263997 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

448 LEONARDO DE SOUZA RAMOS264539 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

449 LEONARDO LEÃO PEREIRA264883 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

450 LEONARDO MACUXI DE PINHO264620 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

451 LEONARDO SILVA DE ALENCAR264510 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

452 LEONEIDE BARBOSA DOS SANTOS264076 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

453 LEONEIDE DA SILVA DUARTE263938 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

454 LEONORA PEREIRA263968 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

455 LETÍCIA ALVES DOS REIS264386 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

456 LEUCIANE RODRIGUES WAI WAI265129 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

457 LHAÍS NAZARETH DIAS DE SANTANA264911 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

458 LIBNA MIDSA DUARTE DE ARAUJO263815 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

459 LIDIA DA SILVA CAVALCANTE264652 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

460 LIDIA WINTER FARIAS263649 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

461 LILA JUVENCIO PEREIRA265585 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

462 LILIAN DE FARIA MACEDO263597 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

463 LILIAN DE MORAIS PEREIRA264725 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

464 LINDA INES LAURENTINO DE ALMEIDA263744 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

465 LINDOLFO DA SILVA265077 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

466 LINDOMAR GARCIA DE MEDEIROS264426 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

467 LINEU RINEW WAI WAI263875 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

468 LORRAINY MINGUEL MELO265366 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

469 LUANA BONIFÁCIO DE SOUZA263650 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

470 LUANA DOS SANTOS DA SILVA.263626 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

471 LUANA MAGALHÃES SILVA265009 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

472 LUCAS CANTANHEDE GUERRA264248 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

473 LUCAS DIOGO SANTOS PORTELLA264516 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

474 LUCAS EDUARDO NASCIMENTO DA SILVA264771 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

475 LUCAS PEREIRA PINTO265624 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

476 LUCAS SAMOEL AMBROSIO PERES265281 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

477 LUCELIA DE ALMEIDA CAMPOS264489 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

478 LUCELY MESSIAS DA SILVA263611 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

479 LUCIANA ALVES DA SILVA263613 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

480 LUCIANA DOS SANTOS RIBEIRO264922 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

481 LUCIANA FIDELIS DE SOUSA264384 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

482 LUCICLEIA KING DA SILVA264495 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

483 LUCICLEIA SIMAO DE SOUZA264262 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

484 LUCILENE DA SILVA SOUZA264399 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 11 de 19



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2020
ANEXO I DO EDITAL Nº 087/2019 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

485 LUCILENE DOS SANTOS BONIFÁCIO OLIVEIRA264178 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

486 LUCILINE  SOUZA DASILVA264683 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

487 LUCIMAIRA SILVEIRA SAMPAIO263863 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

488 LUDIMILA BARBOSA DOS SANTOS264482 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

489 LUÍS GUSTAVO RICHIL DOS SANTOS264728 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

490 LUIZ ALBERTO NASCIMENTO VILHENA263808 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

491 LUIZ CARLOS DE LIMA MARTINS263585 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

492 LUIZ DA SILVA SEBASTIÃO FILHO265507 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

493 LUIZ DE OLIVEIRA NETTO264251 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

494 LUIZ HENRIQUE JUSTINO DIOGO264901 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

495 LUIZINHO LUIZ WAI WAI264765 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

496 LUZIRENE MACHADO FERREIRA265544 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

497 MAGLA ALEXSANDRA DOS SANTOS MEDEIROS263865 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

498 MAICON KISSON OSWALDO DA SILVA264157 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

499 MAILSO SILVEIRA SAMPAIO264752 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

500 MARCELA CRUZ DO NASCIMENTO264160 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

501 MARCELA DAMASCENO MAFRA265529 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

502 MARCELINO GARCIA DA SILVA263633 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

503 MARCELO WAI WAI264007 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

504 MARCIA DA SILVA RAMOS264000 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

505 MARCIA DE SOUZA SANTANA265032 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

506 MARCIA MARA CLEMENTINO265321 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

507 MARCIANE ROCHA264713 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

508 MARCIA PITA DA SILVA263973 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

509 MARCIA RAPOSO LEITE264803 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

510 MARCIA VANDERLEIA MAFRA LEITE265528 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

511 MARCILDA INACIO BONIFACIO264173 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

512 MARCILENE DE SOUZA MAIA265262 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

513 MARCILIO PEREIRA DE LIMA264826 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

514 MARCINEIDE AMARO PEREIRA265595 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

515 MÁRCIO ANICETO SALES263608 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

516 MÁRCIO GREIK FIDELIS265485 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

517 MARCIO ROBERTO ÁLVARO SALDANHA265167 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

518 MARCOS ALEXANDRE MALHEIROS SALES264646 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

519 MARCOS LEITE ARAÚJO265437 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

520 MARCOS SEBASTIÃO CASSIMIRO264540 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

521 MARCUS VINICIUS DUARTE MOURA264055 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

522 MARIA ALICE PEREIRA DA SILVA265472 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

523 MARIA DE JESUS REIS DE OLIVEIRA263798 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

524 MARIA MATEUS NICASIO265348 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

525 MARIA MOIRA DA LUZ NASCIMENTO264299 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

526 MARIANA ALVES LIMA264148 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

527 MARIANA LIMA DE MELO264392 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

528 MARIANE MAGALHAES MENDONÇA265474 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 12 de 19



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2020
ANEXO I DO EDITAL Nº 087/2019 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

529 MARICELIA LIMA SILVINO265001 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

530 MARIELLY HENRIQUE GALE264904 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

531 MARILDA DA SILVA WILLIAMS265184 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

532 MARILIA MARTINS IZIDORIO265454 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

533 MARINA DOS SANTOS RAPOSO265239 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

534 MARINA SOUZA DE ALMEIDA265449 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

535 MARISA ALEXANDRE NAKAMURA264078 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

536 MARLIVIA DE LIRA LEÃO263971 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

537 MARTA CARVALHO BARBOSA263696 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

538 MARTILENE DA SILVA SOUZA265043 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

539 MATEUS COSTA TAVARES265344 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

540 MATEUS DA SILVA COSTA263833 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

541 MATEUS DE SOUZA SANTANA263778 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

542 MAVELYN DESIRRE WILLIAMS264689 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

543 MAYLA RIBEIRO DA SILVA263811 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

544 MAYRA GABRIELY WANDERLEY264166 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

545 MAZINHO DE LIMA265327 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

546 MICAELA PEREIRA RIBEIRO263644 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

547 MICAEL NAARI CONCEIÇÃO DA SILVA265367 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

548 MICHELE PEREIRA263972 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

549 MICHELLE KARINE DA SILVA NASCIMENTO264819 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

550 MICHELY MACIEL DA SILVA263809 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

551 MIDIEL SAAMA CONCEIÇÃO DA SILVA265044 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

552 MIGUEL GUILHERME NASCIMENTO PEIXOTO265480 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

553 MIKAEL PEREIRA RIBEIRO263690 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

554 MIKELE FARIAS DE SOUZA OLIVEIRA263623 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

555 MIRIAN BARRETO DA CRUZ264209 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

556 MIRIAN LEOCÁDIO DEMETRIO264044 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

557 MÍRIAN PEREIRA MORAIS264330 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

558 MISAELE RAMOS SANTIAGO265121 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

559 MISAEL NAASOM CONCEIÇÃO DA SILVA265098 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

560 MISAQUE DE SOUZA ANTONE265516 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

561 MISLLEYNE DEZAN DE SOUZA265272 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

562 MISSIANY DA SILVA RAPOSO264102 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

563 MONALIZA SOUZA BARBOSA LIMA264988 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

564 MONIQUE MAFRA DE SOUZA263622 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

565 MYLENA LILIAN DE SOUZA COSTA264931 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

566 NAIOMI MARIA CAMPINO LIMA265501 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

567 NAIRA LARISSA SOARES DA SILVA264780 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

568 NATACHA DOS SANTOS CADETE264863 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

569 NATALIA PINHO RIBEIRO265141 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

570 NATALLY LIMA DA SILVA265033 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

571 NATANIEL DA SILVA PEREIRA264433 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

572 NAYANDRA AGUIAR SALVADOR264043 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 13 de 19



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2020
ANEXO I DO EDITAL Nº 087/2019 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

573 NAYARA DIAS HIGINO263607 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

574 NAYRA DA SILVA263729 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

575 NAYRA PAULINO VIEIRA264461 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

576 NAYZA DA SILVA E SILVA263724 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

577 NAYZA RODRIGUES BARBOSA265542 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

578 NELINA WAIWAI264047 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

579 NEUZIMARA CRUZ DE ALMEIDA263604 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

580 NIETY DA SILVA263686 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

581 NIFA BARBOSA DOS SANTOS264153 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

582 NILDIANE WAI WAI264194 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

583 NILZIENE SOUZA SILVA265402 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

584 OHANNA KALYZE BRASIL DIAS264393 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

585 OLINEIDE ARAUJO DEODORO265561 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

586 OSEIAS PEREIRA DE SOUA264432 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

587 OTTOMAR LEITE DOS REIS264813 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

588 OZELIO MARTINS IZIDORIO265469 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

589 PABLO PEREIRA DA SILVA263698 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

590 PABLO VINISIOS BONIFACIO MARTINS264452 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

591 PALOMA RODRIGUES MESQUITA264738 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

592 PALON MAGALHÃES PEREIRA265587 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

593 PAMELA DE LIMA DOS SANTOS265388 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

594 PATRICIA ARAUJO DE OLIVEIRA263602 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

595 PATRICIA PEIXOTO GOMES264041 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

596 PATRICIA RODOLFO265517 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

597 PAULA DANIELA DA SILVA VALE264910 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

598 PAULA LUIZA RODRIGUES SANTIAGO264287 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

599 PAULINHO ANTONIO WAI WAI263992 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

600 PAULO VITOR FRANCISCO DA SILVA264825 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

601 PEDRO LUCAS ROCHA FREITAS SANTANA265423 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

602 PERCILENE LAURENTINO SOUZA264929 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

603 PRISCILA ABRÃO MENDES264941 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

604 PRISCILA PEREIRA LIMA264547 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

605 QUEZIA KÁSSIA SOUZA SOARES264327 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

606 RAFAEL DE ALMEIDA IZIDORIO265325 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

607 RAFAEL GUTTENBERG MOREIRA264605 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

608 RAIANE ANDRE LAURINDO264614 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

609 RAIANE PEREIRA DA COSTA265142 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

610 RAIELLY PINHO RIBEIRO265140 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

611 RAILA DIELLE EPITÁCIO GALÉ264630 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

612 RAILANE ADRIANA BARROS DA SILVA264391 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

613 RAILDO MILITÃO RAPOSO264097 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

614 RAIRIS PEREIRA COSTA265137 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

615 RAISA BARBOSA LIMA264899 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

616 RAMAIOLE ELIAS GRIGORIO264773 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 14 de 19



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2020
ANEXO I DO EDITAL Nº 087/2019 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

617 RANA DA SILVA BARBOSA264101 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

618 RANDER WAI WAI DA SILVA264763 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

619 RANDRI RIBEIRO PINHO263717 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

620 RANYEL NICACIO FARIAS265405 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

621 RAQUEL COSTA PEREIRA264114 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

622 RAQUELE DA SILVA BELARMINO264140 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

623 RAQUEL PEREIRA MORAIS264366 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

624 RAQUEL RIBEIRO PINHO263719 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

625 RARISSIA DA SILVA PEREIRA264615 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

626 RAUNI DA COSTA264626 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

627 RAYANA DE PINHO SOUZA264794 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

628 RAYMILEN DIAS RODRIGUES264639 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

629 RAYSA VIEIRA SILVA265212 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

630 REBECA BRASIL SILVA264371 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

631 REGINALDO PEREIRA EDUINO265546 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

632 REILÃ DA SILVA RODRIGUES264276 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

633 REINALDO RAPOSO265097 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

634 REJANE CAMILO PAULINO264580 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

635 REJANE MOREIRA DE SOUZA265214 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

636 RENATA CRISTINA LUCENA MORAIS264040 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

637 RENATA DA SILVA ABREU264601 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

638 RENATA OLIVEIRA RODRIGUES264868 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

639 RENATA SAMPAIO DA SILVA263679 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

640 RENATO RENISON DA SILVA NASCIMENTO264820 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

641 RENATTO ORBINSON DA SILVA FALCAO264439 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

642 RENNER DA SILVA LIMA SALES265293 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

643 REVISLANDES RAPOSO SILVEIRA265200 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

644 RICARDO BARBOSA DOS SANTOS264486 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

645 RICARDO TRINDADE BARBOSA264618 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

646 RICKELMY WILLIAM FARIAS SILVA264711 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

647 RICK MARTIM EPITACIO GALÉ264786 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

648 RITA DE CÁSSIA NACAMURA CAMPOS264374 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

649 RIVALDO DA SILVA MALHEIROS264082 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

650 ROBSON FREITAS DOS SANTOS265056 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

651 ROCIVALDO DA SILVA SOUZA264872 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

652 ROCY DA SILVA BARBOSA265284 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

653 RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA263799 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

654 RODRIGO PEREIRA DA SILVA264756 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

655 ROMAIRA PACHECO DA SILVA265540 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

656 RONALDO CADETE DA SILVA265299 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

657 RÔSANGILA BARBOSA ANDRADE264560 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

658 ROSEANE MORAIS CUNHA265519 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

659 ROSIANE DOS SANTOS BONIFÁCIO264174 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

660 ROSIANY DA SILVA FRANCO263734 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 15 de 19



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2020
ANEXO I DO EDITAL Nº 087/2019 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

661 ROSIELY PEREIRA DA SILVA263714 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

662 ROSILDA SIMEAO GOBAMETE264300 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

663 ROSINARDES PEREIRA DA SILVA264281 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

664 ROSYCLEIA KING DE ARAUJO263660 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

665 ROZANA TEIXEIRA DOS SANTOS265183 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

666 RUBENS AVELINO DA SILVA263964 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

667 RUTE COSTA DE LIMA265232 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

668 RUTH DA COSTA PEREIRA264106 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

669 RUTHIELY PEREIRA LESSA264653 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

670 SABRINA DA SILVA NAZARENO263723 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

671 SADI TENENTE DOS SANTOS JÚNIOR263959 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

672 SALETE RODRIGUES DE SOUZA WAYWAY264918 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

673 SAMIRA BERNARDES DA SILVA263957 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

674 SAMUEL CAMILO WILLIAMS265465 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

675 SAMUEL PEREIRA DA SILVA265487 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

676 SANDRO DOS SANTOS BARBOSA264816 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

677 SANGE MANOEL DUARTE PEREIRA265488 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

678 SARA ÂNDELMA SILVA BARROSO264474 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

679 SARA EMILY ARAÚJO DE OLIVEIRA264881 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

680 SARA FARAHILDE DOS SANTOS WAI WAI265191 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

681 SARAH DE JESUS BARBOSA263866 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

682 SARA REGINA OLIVEIRA GARCIA DE MEDEIROS264200 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

683 SARLENE MARCELO AUGUSTO265087 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

684 SAULO JOSÉ DE SOUZA265567 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

685 SAVIO DOS SANTO BARBOSA264195 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

686 SCHEILA ANDRE SIMÃO265512 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

687 SECILITA SALES EDMAM INGARICÓ263661 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

688 SERGIO GREGORIO DE SOUZA264656 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

689 SERGIO PIMENTEL DE SOUZA264926 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

690 SHARLA SILVEIRA JUSTINO264664 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

691 SHARLES DOS SANTOS OLIVEIRA264919 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

692 SHELLY DA COSTA LEAL263728 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

693 SHYRLEY SHAYANE DA SILVA COSTA263708 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

694 SIDCLEI LIMA DA SILVA264898 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

695 SILDA SOUZA DA SILVA264240 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

696 SILÉIA MALLYN ARAÚJO CAVALCANTE263950 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

697 SILMARA MAXIMINO DA SILVA264753 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

698 SILVANA BATISTA MARCELINO264551 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

699 SILVANA DE SOUZA RIBEIRO263903 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

700 SILVANA PEREIRA DE MELO264477 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

701 SILVIO CESAR DE OLIVEIRA263678 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

702 SIMONE NASCIMENTO ALVES265352 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

703 SIRLENE TENENTE DOS SANTOS264220 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

704 SOELIA SAMPAIO GOMES264832 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 16 de 19



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2020
ANEXO I DO EDITAL Nº 087/2019 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

705 SOLANGE SOUZA DOS SANTOS264425 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

706 SONIA BERNARDES DA SILVA263889 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

707 STANE AMARO NASCIMENTO265609 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

708 STERFFESON DE SOUZA BRAGA264020 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

709 STHÉFANNY MARIA VASCONCELOS CORREIA263621 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

710 SUE ANTONIA FRANCISCO CLAUDIO265054 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

711 SUELI PEREIRA DA SILVA265234 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

712 SULAMI DA LUZ NASCIMENTO264285 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

713 SULEVANIA DA SILVA PATRICIO264348 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

714 SUSAN LAURENTINO263764 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

715 SUSIANE SANTANA DA SILVA264017 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

716 SUZETE DA SILVA263722 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

717 TADEU  MARK MIGUEL265393 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

718 TAIAMILLY SILVA DOS SANTOS264766 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

719 TAIZA CHAGAS DE SOUZA263774 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

720 TALIA SOARES DE ALMEIDA264870 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

721 TÁLITA BARBOSA DA SILVA264544 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

722 TALITA DE ALMEIDA ROSA264156 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

723 TALITA MILITAO GABRIEL265580 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

724 TALYTA FARIAS NICACIO265154 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

725 TAMARA KICYA RODRIGUES GARCIA265364 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

726 TAMIRES RODRIGUES DA SILVA263820 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

727 TAYLINE FIDELES PEIXOTO264746 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

728 TEWTON WAIWAI264675 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

729 THABITA DE OLIVEIRA NAPOLEÃO264124 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

730 THAFNES ROSANE LIMA FARIAS264003 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

731 THAIS CRISTINA BARBOSA263699 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

732 THAISON CARLOS RODRIGUES ONORIO265612 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

733 THAYLA BARBOSA DOS SANTOS264734 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

734 THAYNARA ARAUJO DE SOUZA265031 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

735 THIANE PEIXOTO MOTA265318 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

736 THOMAZ IGOR CORDEIRO DE OLIVEIRA265254 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

737 TIARLES ELIAS COSTA264414 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

738 TONY GINO RODRIGUES265256 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

739 TURUXERA WAI WAI264503 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

740 UNITA NANETTE EDWIN264651 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

741 VALCIENE MATOS RODRIGUES264184 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

742 VALDEIR DE FREITAS DA SILVA265583 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

743 VALDEMICIA GUSTAVO ANDRADE263834 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

744 VALDENIKSON NICACIO BEZERRA264094 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

745 VALÉRIA SOUZA BRITO263913 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

746 VALNEI GUTIERREZ DA SILVA263871 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

747 VANESSA ALEXANDRE PEIXOTO265049 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

748 VANESSA FERNANDES RIBEIRO263908 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 17 de 19



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2020
ANEXO I DO EDITAL Nº 087/2019 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

749 VANESSA LAURENTINO CUSTÓDIO263704 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

750 VANESSA  PEREIRA  DA  SILVA265078 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

751 VANESSA SOUSA MELO264212 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

752 VANESSA SOUSA MORAIS263589 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

753 VANESSA SOUZA DOS SANTOS263926 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

754 VANESSA VERÔNICA SAGICA GOMES265526 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

755 VANIA MORAES MIGUEL264211 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

756 VANILDA WAI WAI DA COSTA264438 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

757 VERÔNICA GREGÓRIO LIMA263936 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

758 VICTOR BRAZ CABRAL264961 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

759 VICTOR GABRIEL ALVES AMARAL263841 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

760 VICTOR HUGO SOUZA RUFINO263928 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

761 VINICIUS KENEDE SILVA DE SOUZA265339 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

762 VITÓRIA CRISTINA ARAÚJO SAMPAIO265197 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

763 VITORIA DOS SANTOS LIMA264621 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

764 VITORIA SAMPAIO MOTA265565 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

765 VITOR PEREIRA DOS SANTOS FILHO264488 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

766 VIVIAM DE MORAIS PEREIRA264714 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

767 VLADIMIR DA SILVA RIBEIRO265378 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

768 WAILERC COMOTA SILVA BRITO264306 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

769 WALESKA CAVALCANTE DE MELO265227 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

770 WANDERLEY DA SILVA LIMA265592 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

771 WARLEN PERES DA SILVA263924 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

772 WASHINGTON KENNIS BEZERRA LIMA265297 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

773 WASHINGTON OLIVEIRA ROSA265627 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

774 WELLINGTON OLIVEIRA ROSA265626 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

775 WELQUILIM AMBRÓSIO TOMAZ263878 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

776 WENDEL PEIXOTO PEREIRA264953 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

777 WENDERSON CADETE FIDELIS265340 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

778 WENDLENG STEPHANNIE BARRETO DA SILVA264304 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

779 WERISVAN HENRIQUE OLIVEIRA264958 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

780 WESLEY GOMES DE OLIVEIRA264450 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

781 WEVERTON RICARD DUARTE DE OLIVEIRA265302 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

782 WIANDRA FERNANDES BATISTA265217 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

783 WILIANE CAMILO ALEXANDRE265128 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

784 WILSON JORDÃO MOTA BEZERRA JUNIOR265075 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

785 YANEBELLE BARRETO DUQUE264268 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

786 YARA SILVA DUTRA264324 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

787 YARETRIZ DE SOUZA SILVA265511 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

788 YASMIN GONÇALVES MORAIS265280 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

789 YASMIN RODRIGUES OLIVEIRA DA SILVA263652 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

790 YONARA FABILA DOS SANTOS TEIXEIRA264497 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

791 YONARA MELO FERNANDES264459 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

792 YVAN WAI WAI264239 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 18 de 19



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2020
ANEXO I DO EDITAL Nº 087/2019 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

793 ZENILDA SOUZA DE OLIVEIRA265273 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

794 ZULI KAIMEN SILVÉRIO ANDRADE264737 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 19 de 19


